

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Urząd Miasta i Gminy Pleszew
ul. Rynek 63-300 Pleszew

dnia 15-05-2019

L.dz. 2618/2019 zal.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Pionier”, stowarzyszenie, numer KRS 0000405932, Kuczków ul. Parkowa 11 63-300 Pleszew Tel. 62 7418629, www.zskuczkow.szkolna.net	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Borkowski - prezes tel. 662035962 Agnieszka Kaźmierczak - skarbnik tel. 504041826

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wycieczka integracyjno - turystyczna do Trójmiasta (Gdynia, Sopot, Gdańsk, Oliwa, Szymbark) dla dzieci i młodzieży z Zespołu Ludowego „Kuczkowiacy”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.06.2019 r.	Data zakończenia	21.06.2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Trzydniowa wycieczka do Trójmiasta odbędzie się w dniach 11-13 czerwca 2019r. Weźmie w niej udział 40 uczniów wraz z czterema opiekunami. Wycieczka zorganizowana będzie dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich tańczących w Zespole Ludowym „Kuczkowiacy”. Celem zadania jest zaspokojenie potrzeb intelektualnych i poznawczych dzieci, obcowanie z dobrami kultury, poznawanie zjawisk życia kulturalnego oraz rozbudzenie pasji do krzewienia kultury lokalnej. Ponadto zorganizowanie wycieczki będzie alternatywną formą zagospodarowania czasu zapobiegającą patologiom społecznym – uzależnieniu od komputera, internetu, alkoholu, narkotyków itp. Program wycieczki obejmuje zwiedzanie: w Gdyni: Skwer Kosciuszki, rejs statkiem; w Sopocie: spacer po plaży i ulicą artystów („Monciak” i molo); w Gdańsku: Ciąg Drogi Królewskiej (ul. Długa - Długi Targ - Ratusz - Dwór Artusa), Kościół Mariacki, Westerplatte, Muzeum II Wojny Światowej; w Oliwie: Katedra, Park; w Szymbarku: Wieżyna (wędrówka górską), Skansen (Dom na głowie, Dom Sybiraka, Bunkier Gryfa Pomorskiego, Muzeum Ciesielstwa, Najdłuższa deska świata, Kaplica Jedności Narodowej, Dwór Salino, Stół noblisty). Krzewiąc tańcem kulturę ludową - folklor w gminie Pleszew uczestnicy wycieczki będą mieli możliwość zdobyć nowe doświadczenia kultury polskiej na Pomorzu i wprowadzić to doświadczenie na teren naszej gminy.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poznanie szeregu miejsc i zabytków związanych z historią i kulturą Polski	Organizacja wycieczki uzmysłowi młodym ludziom jak aktywnie można wykorzystać czas wolny, skupiając się na poznawaniu nowych miejsc, co wpływa na rozwój wiedzy przede wszystkim historycznej	Lista uczestników, zdjęcia
Integracja dzieci i młodzieży biorących udział w wycieczce	Rozwój osobowości poprzez zwiększenie możliwości współdziałania w grupie	Lista uczestników, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

1. „Propagowanie zdrowego stylu życia i aktywnego wypoczynku przez zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich”. Zadanie rozpoczęło się 28.01.2013r. i trwało do 06.12.2013r. Były to nieodpłatne zajęcia rekreacyjno-sportowe dla trzydziestoosobowej grupy dzieci i młodzieży w wymiarze trzech godzin tygodniowo. Odbywały się w sali gimnastycznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuczkowie oraz na terenie parku przyległego do budynku. Prowadzone były przez nauczyciela wychowania fizycznego z uprawnieniami trenerskimi, posiadającego doświadczenie w pracy z dziećmi. Organizacja tych zajęć promowała wśród dzieci i młodzieży zdrowy styl życia. Zadanie wspierane przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w kwocie 3000 zł na podstawie umowy Nr 12/11/2013 z dnia 28 stycznia 2013r.
2. „Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci z terenu gminy” zadanie wspierane na podstawie umowy Nr 1/2012 z dnia 16 lutego 2012r. przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w kwocie 3000 zł. Był to siedmiodniowy wypoczynek zimowy w Ośrodku Kolonijnym Dąbrówka w Karpaczu, w którym wzięło udział 15 dzieci z Zespołu Szkół Publicznych w Kuczkowie wraz z opiekunami. Organizacja wypoczynku pozwoliła w sposób aktywny spędzić czas oraz poznać inne rejony Polski.
3. „Działania wspierające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych zajęcia warsztatowe – Ludowe jest zdrowe promujące zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich” - zadanie wspierane przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w kwocie 3000 zł. Realizowane od 23.01 do 23.06 2014r. dla 20 chętnych dzieci w wieku 6-10 lat z Kuczkowa i okolic. W ramach przedsięwzięcia odbywają się zajęcia plastyczne, techniczne, zajęcia z gotowania i zajęcia taneczne z ludowymi aspektami życia, łącznie 64 godziny zajęć.
4. „Organizacja wypoczynku dla dzieci z terenu gminy”, zadanie wspierane przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w kwocie 3000 zł. Zadanie realizowane było od 16.04.2015r. do 25.05.2015r. Był to trzydniowy wypoczynek w dniach 18-20.05.2015r. w Ośrodku Wczasowym „Dąbrówka” w Karpaczu, w którym wzięło udział 18 osób wraz z dwoma opiekunami. W ramach pobytu uczestnicy zwiedzali miasteczko Western City, Karpacz, wjechali wyciągiem krzeselkowym na Kopę oraz weszli na Śnieżkę – najwyższy szczyt Karkonoszy. Organizacja wypoczynku pozwoliła w sposób aktywny spędzić czas oraz poznać rejony Polski.
5. Wycieczka integracyjno - turystyczna do Warszawy dla dzieci i młodzieży z Zespołu Ludowego „Kuczkowiacy”, zadanie wspierane przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w kwocie 4 000 zł. Zadanie realizowane od 08.05.2018r. do 30.05.2018r. Wycieczka odbyła się w dniach 16-18 maja 2018r. Wzięło w niej udział 32 uczniów wraz z trzema opiekunami. Celem zadania było zaspokojenie potrzeb intelektualnych i poznawczych dzieci, obcowanie z dobrami kultury, poznawanie zjawisk życia kulturalnego oraz rozbudzenie pasji do krzewienia kultury lokalnej; ponadto organizacja wycieczki była alternatywną formą zagospodarowania czasu zapobiegającą patologiom społecznym – uzależnieniu od komputera, Internetu, alkoholu, narkotyków itp. Uczestnicy wycieczki mieli możliwość zdobyć nowe doświadczenia kultury polskiej w stolicy i wprowadzić to doświadczenie na teren naszej gminy.

Przy realizacji zadania publicznego nie przewiduje się wykorzystania zasobów rzeczowych oferenta.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zorganizowanie wycieczki integracyjno-turystycznej (transport, nocleg, wyżywienie)	4 700		
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	4 700	4000	700

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie „PIONIER”

ul. Parkowa 11, Kuczków

63-300 Pleszew

NIP 6060106300, R-n 302011754

Data 15.05.2019r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Skarbnik Stowarzyszenia

Agnieszka Kaźmierczak

Prezes Stowarzyszenia

mgr Andrzej Borkowski